CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR  

OBJETO  
Contratação de empresa especializada no fornecimento de placas de mesa de identificação 
dos vereadores para o plenário, atendendo às necessidades da Câmara Municipal de Palmital-
PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.959,74 (dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço global  

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Da data da publicação até o dia 30/06/2025 

Horário: até as 15h00min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Palmital, sito na

[...]

Legislatura e o brasão do Município, conforme modelo em ANEXO ao Termo de Referencias. 

1.5 A placa do ITEM 02 deverá conter a identificação da Mesa Diretora e o brasão do Município, 
conforme modelo em ANEXO ao Termo de Referencias. 

1.6 A execução do objeto desta contratação terá como preço máximo de R$ 2.959,74 (dois mil, 
novecentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos) conforme custos unitários 
apostos na tabela acima. 

1.7 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as exigências 

contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do